

Haetaan

Päävalmentajaa sekä maajoukkuevalmentajia

Suomen Painiliitto hakee päävalmentajaa ja maajoukkuevalmentajia tulosvastuullisiin tehtäviin olympiadiille 2025–2028. Edellytämme valmentajalta osaamista ja sitoutumista kansainvälisen huippu-urheilun / nuorten huipulle tähtäävän valmennustoiminnan vaatimustasoon. Missä valmennuksen tehtävissä pystyt auttamaan merkittävästi suomalaista painia ja huipulle pyrkiviä painijoita?

Päävalmentajan tehtävät ja vastuut

- toimii valmennuksen esihenkilönä ja johtaa valmennustoimintaa (kaikki painimuodot)
- vastuulla **LA2028** kärkiurheilijoiden liittojohtoinen valmennus (suunnitelmat, päivittäisvalmennus, kilpailut, leirit, seuranta)
- vastaa tavoitteiden mukaisesta menestymisestä, tekee tiivistä yhteistyötä HUY:n, valmennuskeskusten ym. tärkeiden sidosryhmien kanssa
- vastaa kaikkien painimuotojen maajoukkue toiminnan budjetin mukaisesta toteutuksesta (seuranta)
- huippuvalmennuksen kehittäjä, osallistuu valmentajakoulutuksiin

Maajoukkuevalmentaja toimii päätoimisesti sopimuksen mukaisissa liittojohtoisissa valmennustehtävissä (esim. huippuvaiheen valmentaja, nuorten maajoukkuevalmentaja) sekä päivittäisvalmennuksessa. OTO-maajoukkuevalmentaja toimii oman toimen ohella sopimuksen mukaisissa liittojohtoisissa valmennustehtävissä. Kyseisten maajoukkuevalmentajien tehtävät ja vastuut selkeytyvät, kun valmennuksen kokonaisuus on selvillä.

Työn sisältöön liittyvät vastuut, tehtävät ja muut työehdot sovitaan osapuolten välisissä neuvotteluissa. Työtehtävät, niiden täyttö sekä määräaikaisen sopimuksen kesto ovat riippuvaisia Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön sekä muiden palkkauksen rahoittajien sitoumuksista. Työnantajana voi toimia myös muu taho, kuin Painiliitto. Työ sisältää matkustamista sekä ilta- ja viikonlopputöitä, eikä siitä makseta erillistä korvausta.

Mikäli olet kiinnostunut edellä mainituista tehtävistä, niin toimita vapaamuotoinen hakemus ja tiivis yhteenveto osaamisestasi, koulutuksestasi sekä kokemuksestasi sähköpostilla info@painiliitto.net pe **4.10.2024** mennessä. Kerro myös palkkatoivomuksesi sekä mistä tehtävistä olet kiinnostunut (**painimuoto, ikäluokka, päätoimisuus vai oman toimen ohella toimiminen tms.**). Voit hakea yhdellä hakemuksella useisiin eri tehtäviin, kunhan kerrot mistä tehtävistä olet kiinnostunut. Työsuhteet alkavat 1.1.2025 tai myöhemmin, kun tapauskohtainen palkkarahoitus on varmistunut.

Tiedustelut: Painiliiton puheenjohtaja *Pekka Paavola* (044 977 5287)